
DOA-01002U

Uchwała Nr Z41-.1 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Źi2+ GW -J-1)111.A 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr 6303/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 5 stycznia 2022 r.

w sprawie przyjęcia Planu kontroli zewnętrznych na 2022 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1, 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tj.
Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Kontroli stanowiącego załącznik do uchwały Nr
4467/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 marca 2021 r. ze zmianami, w sprawie przyjęcia
Regulaminu kontroli, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku do uchwały Nr 6303/2022 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 5 stycznia 2022 roku stanowiącym Plan kontroli zewnętrznych na rok 2022, zmienionym uchwalą
Nr 6921/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 roku oraz uchwalą Nr
8055/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 października 2022 roku, to jest:

1. Wprowadza się dodatkowo niżej wymienione kontrole:
1) Departament Funduszy Europejskich

Jednostka kontrolowana Temat kontroli
Termin

kontroli

Forma

kontroli

1) Fundacja Pomocy Dzieciom

„Bądź Dobroczyńcą", ul. ks.
Konstantego Damrota 2a/6-7,

45-064 Opole.

Kontrola trwałości projektu w ramach RPO
WC 2014-2020, nr RPOP.08.01.00-16-

0017/15. Sprawdzenie, czy:

— nie zaprzestano działalności produkcyjnej
lub nie przeniesiono jej poza obszar objęty
programem,

— nastąpiła zmiana własności elementu
infrastruktury, która daje przedsiębiorstwu
lub podmiotowi publicznemu nienależne
korzyści,
— nastąpiła istotna zmiana wpływająca na
charakter operacji, jej cele lub warunki

wdrażania, która mogłaby doprowadzić do
naruszenia jej pierwotnych celów.

II półrocze problemowa

2) Euromedyk A. Sochacki, T.

Sochacki Spółka Jawna, ul.
Ozimska 19/10, 45-057 Opole.

Kontrola trwałości projektu w ramach RPO
WC 2014-2020, nr RPOP.08.01.00-16-

0051/16. W zakresie jw.

II półrocze problemowa

3) Województwo Opolskie, ul.

Piastowska 14, 45- 082 Opole

Kontrola trwałości projektu w ramach RPO
WO 2014-2020, nr RPOP.06.01.00-16-

0005/17. W zakresie jw.

II półrocze problemowa

4) Wojewódzki Specjalistyczny

Zespół Neuropsychiatryczny im.
św. Jadwigi w Opolu, ul.
Wodociągowa 4, 45-221 Opole.

Kontrola trwałości projektu w ramach RPO
WO 2014-2020, nr RPOP.10.01.01-16-

0036/17. W zakresie jw.

II półrocze problemowa



2) Departament Zdrowia i Polityki Społecznej

Jednostka kontrolowana Temat kontroli
Termin

kontroli

Forma

kontroli

1) Marzena Ogłódek Wojewódzki
Ośrodek Medycyny Pracy w

Opolu z siedzibą w Kędzierzynie

—Koźlu, ul. M. Reja 2a, 47-220

Kędzierzyn-Koźle

Kontrola w zakresie przeprowadzania i

dokumentowania badań lekarskich osób

ubiegających się o uprawnienia do

kierowania pojazdami i kierowców oraz

wydawania orzeczeń lekarskich.

II półrocze problemowa

3) Departament Ochrony Środowiska

Jednostka kontrolowana Temat kontroli
Termin

kontroli

Forma

kontroli

Spółdzielnia Mieszkaniowa w

Łosiowie, ul. Główna 1, 49-330

Łosiów

Przestrzeganie przepisów ustawy prawo

ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2021 r.,

poz. 1973), w zakresie opłaty z tytułu emisji

gazów lub pyłów do powietrza w 2020 r.

II półrocze problemowa

2. Wycofuje się z Planu kontroli na 2022 rok niżej wymienione kontrole:

1) Departament Zdrowia i polityki Społecznej

a) Ryszard tuszpaj Specjalistyczny Gabinet Lekarski Al. Lipowa 6, 48-250 Głogówek, pozycja 174 planu

na II półrocze,

2) Departament Ochrony Środowiska

a) Ferma Dobieracie Gospodarstwo Rolne Paweł Święcicki, ul. Królewska 47, 95-080 Tuszyn/Tuszynek

Majoracki, pozycja 180 planu na II półrocze,

3) Departament Edukacji i Rynku Pracy

a) Zespół Placówek Specjalnych przy zoz w Opolu, 45-401 Opole, Al. W. Witosa 26, pozycja 27 planu na

II półrocze,

b) Powiat Prudnicki Decyzja nr RPOP.10.04.00-16-0001/16, pozycja 96 planu na Ił półrocze,

c) Miasto Opole Decyzja nr RPOP.10.04.00-16-0001/16, pozycja 97 planu na II półrocze,

4) Departament Kultury i Dziedzictwa Regionalnego

a) Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Ewangelisty, ul. Kamienna 5, 48-351 Biała Nyska, pozycja 49

planu na I półrocze,

5) Departament Sportu i Turystyki

a) Katarzyna Warzecha Wypoczynek Dzieci i Młodzieży, ul. Mehla 2, 45-771 Opole, poz. 219 planu na II

półrocze.

§ 2

1. Korekty w układzie tabelarycznym Planu kontroli dokonuje się z zachowaniem chronologii czasowej

w ujęciu półrocznym.

2. Aktualizuje się numerację zgodnie z przyjętą kolejnością.

2



§

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Kontroli i Audytu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

3


